PAGE
2

Проект

Администрация города Нижневартовска

Постановление

от ________ №_______

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города
от 23.12.2016 №1890 "Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений (организаций) города Нижневартовска
и среднемесячной заработной платы работников соответствующих муниципальных учреждений (организаций)" (с изменениями)
В связи с реорганизацией муниципальных учреждений города Нижневартовска:
1.
Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 23.12.2016 №1890 "Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений (организаций) города Нижневартовска и среднемесячной заработной платы работников соответствующих муниципальных учреждений (организаций)"
(с изменениями):

1.1. В пункте 1.1 в столбце "Наименование учреждения (организации)" слова ", в том числе организации дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта" исключить;
1.2. Дополнить пунктом 1.11 следующего содержания:

"

	1.11.
	Муниципальное бюджетное учреждение "Управление по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска"
	6,5
	4

".

2.
Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                    В.В. Тихонов